



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
20 de julio de
2021 16:24:39

Factura
FAC2_0015472

Folio Fiscal
0F55A490-
FB65-446D-9E81-20CD492A87
36

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: HESE960114KT9
NOMBRE RECEPTOR: ERICK ALBERTO HERNANDEZ SIERRA
DOM. RECEPTOR: LAGO YURIRIA 85, CUMBRES DEL SOL, NICOLAS ROMERO, CP.54416, TEL. 5516020337, erick.sierrapeniche96@outlook.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
MET01	11162111	4	METAL DESPLEGADO D-1920 METRO	MTR	METRO	\$161.87	\$647.48
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$53.32	\$106.64
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$76.12	\$152.24
H.CER001	31161606	1	CERROJO GALV. R-10	H87	PIEZA	\$25.24	\$25.24
H.DIS029	27112838	2	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.46	\$18.92
H.PRA007	31211518	1	PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO GALÁN	EQ	GALON	\$332.49	\$332.49
H.PRA027	31211518	1	ESMALTE CHOCOLATE BRILLANTE 1LT	LTR	LITRO	\$91.48	\$91.48
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.87	\$23.61

Total Con Letra
MIL SEISCIENTOS VEINTIUNO PESOS 81/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,398.10
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 223.71
 TOTAL: 1,621.81

CADENA ORIGINAL

||1.1|0F55A490-
 FB65-446D-9E81-20CD492A8736||FIN1203015JA||lttRxnXu8ZEYIqnOVbz+Ivbb139g6zVWSz3A2cqIc4JKMUedR8OynhnZQzqLCskJOHvEG60QoMT1xoYsCgCDEIJSq0pvXAU/Ozh6ALIFKmUhYZc5sA2KI1vjNB/ZtSwl+sHORQpkxfWLGloZyl36nnp+0+IKNNPEHK4PBVq3Vkb8Esakg5RGWp6k5neRMqfixlCgESW76PSSAlGhxoU9x1RdrDv/8KUIPVE87ieDci3dtWC7xsq9Mf0r6Ub+qEo4A6jKX7Xbt/0rgFADFA/UcXcFQyRO7ByYpx6iIUWjHOI4jo0n+CuOwHi10pG71x2r9zrVX7nuXTN8BNSeczfMw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

lttRxnXu8ZEYIqnOVbz+Ivbb139g6zVWSz3A2cqIc4JKMUedR8OynhnZQzqLCskJOHvEG60QoMT1xoYsCgCDEIJSq0pvXAU/Ozh6ALIFKmUhYZc5sA2KI1vjNB/ZtSwl+sHORQpkxfWLGloZyl36nnp+0+IKNNPEHK4PBVq3Vkb8Esakg5RGWp6k5neRMqfixlCgESW76PSSAlGhxoU9x1RdrDv/8KUIPVE87ieDci3dtWC7xsq9Mf0r6Ub+qEo4A6jKX7Xbt/0rgFADFA/UcXcFQyRO7ByYpx6iIUWjHOI4jo0n+CuOwHi10pG71x2r9zrVX7nuXTN8BNSeczfMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

swIJAY6DrBxEhBgGOKMUgGyZr4JUP45mjYeNYXR8hD5W6taQXEx7DhzQr5iHye3KCNJtAUDOEyboOYQ5ELNKqb+TS0tNoPgM4y5CYLC6Zx5HYNwbb/QUyRNKYPgogy914MjBswRV3jjiOj1nJXrsFZuWipYDFYargkVwk9fMq4Q+BNIS3PTF/KIxxX+CvvggHgNexLPSbx9vtare79YKjFmQZ8w/6yy64uxt2+3+VeQizlXpm9seG6Pw6HV0Q+mxIBMeAwHDacS55EQ2DLPVWY6vR5Ah1a8q+56q9KMp/MrtZj4fICDucyCz5OVcP538LSnhg3DHauAv/c+LVTeg

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 20 de julio de 2021 16:24:37 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 20 de julio de 2021 16:24:39 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0015998